
 

 

Nomina Commissione esaminatrice nella procedura di selezione per l’attribuzione di una 
borsa di ricerca post lauream. Responsabile scientifico Prof.ssa Daniela Fogli. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO il Regolamento Borse di ricerca post lauream emanato con D.R. n. 154 del 6 aprile 2017;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 52/2025, Prot. n. 217417, del 22 luglio 2025 con 
cui è stata istituita una borsa di ricerca post lauream della durata di mesi 4 dal titolo: “Adattabilità, 
trasparenza e robustezza nell’interazione umano-robot: nuovi approcci per contesti dinamici”, di cui è 
Responsabile Scientifico la Prof.ssa Daniela Fogli; 

VISTO che in data 12 settembre 2025 è scaduto il bando di concorso Decreto n. 1289/2025, Prot. 
n.227094, del 30 luglio 2025;  

VISTA la delibera n. 90 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 02 ottobre 
2025; 

                                                                DECRETA 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati di cui al bando per 
l’attribuzione della borsa di ricerca post lauream in oggetto:  

-  Prof.ssa Daniela Fogli, professore ordinario. Università degli Studi di Brescia 
 
-  Prof.ssa Barbara Rita Barricelli, professore associato. Università degli Studi di Brescia 
 
-  Prof. Pietro Baroni, professore ordinario. Università degli Studi di Brescia 
 

Membro supplente  
 
-  Prof. Gian Franco Lamperti, professore associato Università degli Studi di Brescia 
 

 
Brescia, data del protocollo. 

 

                                                                                                                   Il Direttore                                                                                       
                                                                                                             Prof. Fabio Baronio  
 
                                                                                                  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 
                                                                                               


		2025-10-09T11:55:52+0200
	IT
	Fabio Baronio




